
業務の名称

入札方式

～ 令和3年10月31日

1011101010679 23.449 9.483 32.932

6130001004576 44.727 3.754 48.481

9130001008616 43.090 8.962 52.052

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

品質確保基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 85.0%

入札・契約状況調書（総合評価方式）

舞鶴（３）宿舎改修土木設計 業務概要

【舞鶴基地（宿舎）】
１．宿舎改修（建物投影面積約950㎡）係る建物付帯土木実施
設計一式
２．給水施設実施設計一式

一般競争入札 業務場所 京都府舞鶴市

入札日 令和3年6月4日 履行期間 令和3年6月22日

業   者   名 法人番号
技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

（株）吹上技研コンサルタント 4,900,000 落札

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）駿府設計 4,850,000

（株）キクチコンサルタント 5,400,000

契約業者名
名称等 （株）吹上技研コンサルタント

住　所 京都府京都市西京区大原野西境谷町2-14-2

価格と技術等の割合 1:1

5,390,000 4,900,000

6,336,510 5,760,464

5,043,861 4,585,329



業務の名称： 舞鶴(３)宿舎改修土木設計

a b c c 60*(d/e)

25 30 5 50 110.00 e

㈱駿府設計 5 8 2 27.99 42.99 23.449

㈱キクチコンサルタント 25 16 1 40.00 82.00 44.727

㈱吹上技研コンサルタント 10 27 2 40.00 79.00 43.090

技術評価の配点

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び能
力

予定技術者の経験
及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程
計画・その他

技術評価の得点合計 技術評価点(A)

d=a+b+c


